Diário Oficial Eletrônico  n. 11.824 9 de maio de 2025 Página 56

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CLASSIFICAÇÃO:

PESSOAS JURÍDICAS:

COLOCAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1º COLOCADO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DESENVOLVIMENTO

HUMANO E INSTITUCIONAL – IEDHI
80 PONTOS

Nada mais.
Campo Grande, 8 de maio de 2025.

Paulo Ricardo Martins Nuñez
Diretor Presidente/Fundesporte

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Estadual nº 5.615 de 14 de dezembro de 2020 e suas alterações, o
Decreto Estadual nº 15.581 de 19 de janeiro de 2021, a Portaria Normativa/Fundesporte Nº 003/2025 e o Edital
Fundesporte Nº 001/2025, torna público para conhecimento de todos os interessados a relação de inscritos no
programa Bolsa Atleta, em complementação a publicação do diário oficial nº 11.819.
A complementação é necessária em virtude de erro material na publicação anterior que deixou de constar os
nomes abaixo na relação dos inscritos no programa Bolsa Atleta e Bolsa Técnico:

NOME CATEGORIA

AFONSO CORDEIRO ARAUJO LIMA
UNIVERSITÁRIO
NACIONAL

AMÁBILE OLIVEIRA CAREAGA NACIONAL
ANA LAURA TEMOTEO PRATES ESTUDANTIL
ANTHONY FALCÃO DA SILVA ESTUDANTIL
BEATRIZ MARIA DE SOUZA GOES DA SILVA ESTUDANTIL
CAUÃ CARLOS VASQUES ESTUDANTIL
CHARLES KAUAN DE SOUZA MARECO ESTUDANTIL
DANIEL DOS SANTOS GUIMARÃES NACIONAL
DAVI FRANGUELI NIMBU ESTUDANTIL
ELAINE SOUZA DOS SANTOS NACIONAL
EMANUEL TOGNETTI ARAÚJO ESTUDANTIL
FRANCISCO LIMA DE QUEIROZ NACIONAL PARALÍMPICO
GABRIEL MOTA SEVERINO DA SILVA ESTUDANTIL
GILSON SILVEIRA AREVALO NACIONAL
GUILHERME HENRIQUE OLIVEIRA ROEDER ESTUDANTIL
IZADORA FUCILINI DA SILVA ESTUDANTIL
JHONATAN QUEZA MESSIAS DE OLIVEIRA ESTUDANTIL
JULIO CESAR COSTA SOUZA ESTUDANTIL
JULLIANA CARDOSO MARIANO NACIONAL
KEVIN TOBIAS AGÜERO NACIONAL
LETÍCIA GONÇALVES BORGES NACIONAL
LETÍCIA NATHÁLIA GOMES DOS SANTOS ESTUDANTIL
LUANA CASTELAO BENITES ESTUDANTIL
LUCAS ROSA DE ARAUJO UNIVERSITÁRIO
LUIS FELIPE HELFENSTEIN JUNGS ESTUDANTIL
LUIZ FELIPE CIMA RODRIGUES ESTUDANTIL
LUIZ FERNANDO FERREIRA DA SILVA ESTUDANTIL
MARCIO BORGES DE SOUZA MASTER
MARCOS COLTRO JÚNIOR NACIONAL
MARIA CLARA CHAGAS RODRIGUES ALVES ESTUDANTIL
MARIA CLARA GOMES TAKAHASHI ESTUDANTIL

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.824 9 de maio de 2025 Página 57

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

MARIA CLARA RIBEIRO SCHMIDT NACIONAL
MARIA FERNANDA DELMONDES TAMACIRO NACIONAL
MARIAH MEDINA PEREIRA DA SILVA ESTUDANTIL
MIGUEL MOTA MARQUES ESTUDANTIL
MURILLO VIEIRA MARQUES ESTUDANTIL
NELSON MIYASHIRO TOBARU NACIONAL PARALÍMPICO
NICOLAS MEIRELLES PREESNCIO ESTUDANTIL
NIUMAR GONÇALVES NACIONAL SURDOLÍMPICO
PAULO HENRIQUE MARQUES TELES ESTUDANTIL

PIETRA OLIVEIRA CAREAGA
ESTUDANTIL
NACIONAL

ROBERTO ELIAS DA SILVA MASTER
THALES JUN KINJO NACIONAL
THIAGO HENRIQUE DE FREITAS MASTER
TIAGO HENRIQUE LIMA DOS SANTOS NACIONAL
VANDERSON HUDSON EPIFANEA ESTUDANTIL
VICTÓRIA REZENDE FALCO NACIONAL
VITOR HUGO BARBOSA DA LUZ CERSOSIMO NACIONAL

VITÓRIA DA SILVA BARRETO
INTERNACIONAL
NACIONAL

VITÓRIA DA SILVA CESÁRIO
ESTUDANTIL
NACIONAL

VIVIANE DA SILVA BARBOSA CESÁRIO MASTER

Nada mais,
Campo Grande, 08 de maio de 2025.

Paulo Ricardo Martins Nuñez
Diretor Presidente da Fundação de Desporto e Lazer de MS Fundesporte

Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul

Republica-se por incorreção.
Publicado no Diário Oficial n. 11.806 de 16/04/2025, página 183.

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Designa servidor para acompanhar e fiscalizar a
execução deste contrato.

CONTRATO N°. 063/FUNSAU/2025 – IDENTIFICADOR N°. 27228, PROCESSO N°.: 27/035.864/2024,
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, CONTRATADA: IMPORT SERVICE
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF SOB
Nº 01.122.234/0001-74, sediada na Av Rio de Janeiro, 1550, Londrina/PR – CEP 86.010-150, OBJETO DO
CONTRATO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE SONDAS ENDOTRAQUEAIS COM CUFF Nº 6,5 MM, PARA
ATENDER A DEMANDA DO HRMS;

MARIELLE ALVES CORRÊA ESGALHA, Diretora Presidente da Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a lei e considerando o disposto nos art. 104, III e 117 da
Lei 14.133/2021,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores LARISSA BIANCA BARBOSA DOS SANTOS AMORIM, matrícula 814538021
como FISCAL DO CONTRATO, como substituto do fiscal FABIANA MESQUITA ROESE matrícula 5673021,
FERNANDA ALVES DE LIMA GOMES, matrícula 117473021 como GESTOR DO CONTRATO e como substituto do
Gestor SANDRA DEZOTTI DE OLIVEIRA LOPES, matrícula 70960021 para acompanhar e fiscalizar a execução
do objeto contratado.